
:=
-r<

Bfl POSTA

GENERATNA DIREKCIJA

Broj: U. D.-01 -04-9007 120

Sarajevo,08.07.2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) 7:akona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH,' broj: 39/14),
6lana 45. Statuta ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, i 6lana 14. stav (2) pravitnika o javnim
nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, bioj: U.D01-3.2-5233115 oO O+.OS.ZO1S. goOine,
Pravilnika o uslovima i nacinu koristenja E-aukcije (,slu2beni Glasnik 66/16), te prijedloga -
preporuke Komisije za nabavku i instalaciju svuefle6ih tabli broj: 07.4-11-9-646$10120 od
07.07.2020.godine, uprava DruStva na svojoj 21 elektronskoj sjednici odrzanoj og.07.2o2o. godine,
donosi:

'JP 8H POSIA' d.o.o. Soroieyo

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI.,OAEA

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g,7I000 Sorojevo, BiH
Tel: +3E7 33 252 613; Fox: + 387 33 252 719; o-moil: kobi.ler@po:to.bo

Op.iGli lud 
'r 

So.oi.vu b'. ri.t nio O6S-O-i 9-06-00l t96
ld..liGlocioni br a2m5t22tOOO5; mv br 2OO6!22tmO5; por6zni & OtO7t729

I

U postupku javne nabavke robe: Nabavka i instalacija svijetledih tabli, ovom odlukom vrSi se izbor
najpovoljnijeg ponudaea: ,,AVA STAR. d.o.o. Kakanj, 2etjezniCka Sg, 12240 Kakanj, BiH, sa
ukupnom vrijednoScu ugoyora od 1s.9s0,00 KM bez pDV-a odnosno ukupnu vrijednost
ugovora od'18.661,50 KM sa uracunatim pDV-om.

I
lzabrani ponuclac je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene clanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su na6in poslani. Dokazi koji se
zaht|evaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

ilt
Po okondanju roka za 2albu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ ce pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahgevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaianl-.

OBRAZLOZENJE:

Na 
.osnovu. Odl-uke- o !9lqelanju postupka javne nabavke robe: Nabavka i instalacija svijeuecih

tabli bO u.D.-o1-o+7922t20 od 16.06.2020. godine i Rjesenja Generatnog direKora t imenovanju
!9T1.!9^1' prwotleljg postupka nabavke robe: Nabavia iinstalacija svi.lettecin tabti broj 01-11-9-
6469-5/20 od 17.06.2020. godine, Komisija je provela posiupati javne nabavk'e, putem
!9tylT]:rog postupka sa objavtjivanjem Obavjestenja o nabavci, oiq Zia+t_ltt_3-1i9/20 od
23.06.2020.9odine na Portalu JN idostavila obavijest na adrese S(pet) potencijalnih ponut a6a.

Javn_o otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana o2.ol.2o2o.godine u
12:15 sati, u Banket sati Generalne direkcije "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, obala Kufna bana
br.8, otemu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda bo: 07.4:11-9-6469-19/20 koji je
sastavni dio._ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je dana o2.o7.2o2o.godine proslijeden
putem e-maila ponudadu na adresu info@avastar.ba.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (o2.o7.2020.godine do 12:oo sati),
pristigle ponude slijedecih ponudada:

konlokt cenlor

(tilz
www.poslo.bo



.-
B" POSIA "JP 8H POSIA" d.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

1. ,,AVA STAR" d.o.o. Kakanj, Zeljeznie ka 59,72240 Kakanj, BiH

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrfivanju validnostj prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedede:

l. Da ponuda ponuda6a,,AVA STAR" d.o.o. Kakanj, Zeljeznidka 59,72240 Kakanj, BiH, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od 15.950,00 KM, ispunjava
sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacui, tj., ispunjava
pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocijenjena prihvatljivom.

Komisija konstatuje da shodno jednoj prihvatljivoj ponudi nema uslova za provodenje e-aukcije na
Portalu javnih nabavki, kako je propisano tenderskom dokumentaci.jom broj: 07.4.-1 't-9-6469-
13/20, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima inaeinu kori5tenja e-aukcije (,Slu2beni glasnik',
broj 66/16).

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najnEa cijena", komisija utvrt uje
konaenu rang-listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa ura6unatim popustom ibez
PDV-a, kako slijedi:

Red.br. Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a, (KM)

1 ,,AVA STAR' d.o.o. Kakanj,
Zeljeznidka 59,72240 Kakanj, BiH, 15.950,00 KM

Dostaviti:
- Sluzbi Marketinga (Nosilac posla i za objavu)
- Sektoru za razvq i informacioni sistem,
- Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove,
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Komisije

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tcl: + 387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; c-moit: kobiner@po3ro. bo

Opaiisrirud u Soroi.lv b. ri.r.nio 055-O,R.e-06-OOt t96
ld.ntfitocioni br. a20O6!22t0OOt; POy br 2006!22|0005; por.zni b. OlOr9729

Obzirom da ponuda ponudaea ,,AVA STAR" d.o.o. Kakanj, ZeljezniEka 59,12240 Kakanj, BiH,
u potpunosti odgovara traienim tehniekim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponuala6
ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka Ugovomom
organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom
ponutladu.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekraio jeanu ili vise
odredbi Zakona o iavnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti ialbu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99.'i 6lanu 101. zakona o
.iavnim nabavkama.

konlokt (cnlor

(tvz
www. posfo. bo


